
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
8月1日 日 - - 0 0
8月2日 月 344 56,898,097 344 56,898,097
8月3日 火 451 87,032,256 795 143,930,353
8月4日 水 378 92,284,929 1,173 236,215,282
8月5日 木 2,864 389,273,095 4,037 625,488,377
8月6日 金 612 224,489,904 4,649 849,978,281
8月7日 土 - - 4,649 849,978,281
8月8日 日 - - 4,649 849,978,281
8月9日 月 - - 4,649 849,978,281
8月10日 火 2,513 281,052,236 7,162 1,131,030,517
8月11日 水 406 68,207,062 7,568 1,199,237,579
8月12日 木 384 128,253,167 7,952 1,327,490,746
8月13日 金 408 111,264,513 8,360 1,438,755,259
8月14日 土 - - 8,360 1,438,755,259
8月15日 日 - - 8,360 1,438,755,259
8月16日 月 368 403,348,029 8,728 1,842,103,288
8月17日 火 544 73,042,148 9,272 1,915,145,436
8月18日 水 428 139,792,922 9,700 2,054,938,358
8月19日 木 1,018 86,748,548 10,718 2,141,686,906
8月20日 金 10,721 889,957,286 21,439 3,031,644,192
8月21日 土 - - 21,439 3,031,644,192
8月22日 日 - - 21,439 3,031,644,192
8月23日 月 299 224,961,099 21,738 3,256,605,291
8月24日 火 188 61,352,308 21,926 3,317,957,599
8月25日 水 1,096 459,895,001 23,022 3,777,852,600
8月26日 木 337 547,114,113 23,359 4,324,966,713
8月27日 金 452 249,660,902 23,811 4,574,627,615
8月28日 土 - - 23,811 4,574,627,615
8月29日 日 - - 23,811 4,574,627,615
8月30日 月 6,434 240,051,356 30,245 4,814,678,971
8月31日 火 2,755 257,517,055 33,000 5,072,196,026
月計 33,000 5,072,196,026 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年８月分】     
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